
statutární město Plzeň 

CES 2020/003505/1 

 
 

ACCON human resources 

management, s.r.o. 

 

 

 

„Spolufinancováno z OPZ v rámci projektu Plzeň – moderní a zodpovědná, registrační číslo projektu: 

CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_080/0010065“ 

 
Strana 1 (celkem 3) 

 

DODATEK č.1  

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
(podle § 1746 odst. 2. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění) 

 

I. 

Smluvní strany 

 

statutární město Plzeň 

zastoupené:  JUDr. Petrem Trinerem, ředitelem Úřadu správních agend Magistrátu 

města Plzně 

sídlo:  nám. Republiky 1/1, 301 00 Plzeň 

IČ:  00075370  

DIČ:   CZ00075370 

bankovní spojení:   Komerční banka a.s. 

číslo účtu:   1120-311/0100 

(dále jen "Objednatel") 

 a 

 

ACCON human resources management, s.r.o. 

zastoupená: Mgr. Drahomírem Mejzrem, MBA, jednatelem 

sídlo:  Šmeralova 170/31, Praha 7, 170 00 

IČ:   27208371 

DIČ:                                CZ27208371 

Bankovní spojení:  Fio banka, a.s. 

Číslo účtu:  2601393072/2010 

 (dále jen "Poskytovatel") 

 

Objednatel a Poskytovatel společně dále také jako „Smluvní strany“ a každá samostatně jako 

„Smluvní strana“ uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č.1 (dále jen 

„dodatek“) ke smlouvě o poskytování služeb CES 2020/003505 (dále jen „smlouva“), a to 

v souladu s § 222 odst. 6)  zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek. Potřeba uzavření 

dodatku č. 1 vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 

předvídat, jelikož  byla veřejná zakázka vyhlášena dne 27.1.2020, tj. před vypuknutím epidemie 

COVID-19. Následně byla po výběru dodavatele uzavřena smlouva. S ohledem  na epidemii 

COVID-19 a opakované prodlužování nouzového stavu zapříčiněného touto epidemií,  a s ním 

spojených omezení, je nezbytné prodloužit termín plnění stávající smlouvy. 

 

 

II.  

Předmět dodatku 

Předmětem dodatku je doba plnění uvedená v čl. III odst.2 a fakturační milníky v čl. V. odst. 1. 

 

 



statutární město Plzeň 

CES 2020/003505/1 

 
 

ACCON human resources 

management, s.r.o. 

 

 

 

„Spolufinancováno z OPZ v rámci projektu Plzeň – moderní a zodpovědná, registrační číslo projektu: 

CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_080/0010065“ 

 
Strana 2 (celkem 3) 

 

Článek III. odst. 2 zní takto: 

2. Poskytovatel se zavazuje ke splnění předmětu smlouvy specifikovaného v článku II. nejpozději 

do 31. května 2021. 

Článek III. odst. 2 se mění takto: 

2. Poskytovatel se zavazuje ke splnění předmětu smlouvy specifikovaného v článku II. nejpozději 

do 10. prosince 2021. 

 

 

Článek V. odst. 1 zní takto: 

1. Fakturace, tj. předávání daňových dokladů (dále také „faktur“), bude provedena dle 

následujícího časového harmonogramu: 

• vystavení faktury a prokazatelné doručení faktury Objednateli do 5.10. 2020 za plnění v 

období červen 2020 až září 2020  

• vystavení faktury Objednateli do 31. 5. 2021 za plnění v období říjen 2020 až květen 

2021. 

Článek V. odst. 1 se mění takto: 

1. Fakturace, tj. předávání daňových dokladů (dále také „faktur“), bude provedena dle následujícího 

časového harmonogramu: 

• vystavení faktury a prokazatelné doručení faktury Objednateli do 5.10. 2020 za plnění v 

období červen 2020 až září 2020  

• vystavení faktury Objednateli do 31. 5. 2021 za plnění v období říjen 2020 až květen 

2021, 

• vystavení faktury Objednateli nejpozději do 15. 12. 2021 za plnění v období červen 

2021 až prosinec 2021. 

 

Ostatní ujednání smlouvy a příloh zůstávají beze změny. 

 

III. 

Závěrečná ujednání 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly, že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, 

nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což 

stvrzují svými podpisy. 

Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci 

Smluvních stran, přičemž Objednatel a Poskytovatel obdrží totožně 1 stejnopis. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

v platném znění, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Poskytovatel souhlasí se 



statutární město Plzeň 

CES 2020/003505/1 

 
 

ACCON human resources 

management, s.r.o. 

 

 

 

„Spolufinancováno z OPZ v rámci projektu Plzeň – moderní a zodpovědná, registrační číslo projektu: 

CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_080/0010065“ 

 
Strana 3 (celkem 3) 

 

zveřejněním úplného textu dodateku prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 

uveřejnění dodateku prostřednictvím registru smluv provede Objednatel. 

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění dodatku 

v registru smluv dle předchozího odstavce. 

 

 

 

V Plzni dne 27.05.2021   V Praze dne 26.05.2021 

 

 

…………….........................  ………………………............... 

za Objednatele: za Poskytovatele: 

JUDr. Petr Triner, MBA Mgr. Drahomír Mejzr, MBA 

ředitel Úřadu správních agend ACCON human resources 

management, s.r.o. 

Magistrátu města Plzně 
 

 


